附件1
第40批安全生产考核不合格人员补考报名汇总表

                  考核小组（盖章）

	序号
	姓名
	人员类别
	原准考证编号
	工作单位
	联系人
	联系电话
	是否需要参加考前辅导培训

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	


注：1、此表由考核小组填报并于12月15日前上报（附电子表格）；
2、省建筑安全与设备管理协会拟组织考前辅导培训，考生可自愿参加；有参加意向的请注明，具体事项以协会通知为准。
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